PAGE
2

                ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« ___  » _________ 2015 года   №___

                  г. Новохоперск

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 29.01.2013 года №11/6 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 29.01.2013 года №11/6 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин